КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Сусуманского городского округа

ПРИКАЗ

От 09.01.2018 г.                                                                                                          № 02

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении  муниципальных заданий  муниципальным  бюджетным  дошкольным образовательным учреждениям Сусуманского городского округа

В   соответствии с  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 22.12.2015г. №598 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении  муниципальных  учреждений Сусуманского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядке определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

Приказываю:

1.Утвердить   муниципальные задания на 2018 год муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям:
-муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению комбинированного вида  «Детский сад «Родничок»  г.Сусумана» (приложение 1);
-муниципальному бюджетному дошкольному  образовательному учреждению «Детский сад «Солнышко» п.Холодный» (приложение 1).

2.Руководителям дошкольных образовательных учреждений (Забиле О.П., Боровой И.В.):
2.1.Принять задания к исполнению.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Чепурную И.В., заместителя руководителя комитета по образованию.

Руководитель комитета по образованию                                                              Л.И.Пронько